ff. 1-474  [Nicolaus de Lyra: Postilla super Novum Testamentum] 
1.) ff. 1-1’  [Praefatio super quattuor Evangelia] 
f. 1 incipit  „...inveneris hec simul in quatuor recognosces” 
f. 1’ desinit  „...per gloriam, quae est gratia consummata.” 

2.) ff. 1’-88  [Postilla super Evangelium secundum Matthaeum] 
a.) ff. 1’-2  [Prologus 1] 
f. 1’ incipit  „Matthaeus (ex Judaea) – Hic est primus prologus beati Hieronymi. Qui  

praeponitur evangelio Matthaei. Qui quidem prologus dividitur in 
quattuor partes. In prima parte describitur evangelistae status...” 

f. 2 desinit  „...pulsate, et aperietur vobis.” 

b.) ff. 2-2’  [Prologus 2] 
f. 2 incipit  „Matthaeus (cum primo) – Prologus iste dividitur in duas partes; quia  

primo scriptor huius evangelii manifestatur, secundo sui evangelii 
auctoritas declaratur...” 

f. 2’ desinit  „...faciebus significantur quattuor evangelistae. Et sic patet textus.” 

c.) ff. 2’-88’  [Textus] 
f. 2’ incipit  „Liber generationis (Mt. 1,1) – Evangelium secundum Matthaeum  

dividitur in duas partes.”  
f. 88 desinit  „...assistit etiam ecclesiae semper ipsam dirigendo per occultos  

instinctus Spiritus sancti, ut sic non deficiat fides Petri. Ad laudem et 
gloriam domini nostri Ihesu Christi cui est honor et gloria in saecula 
saeculoum. Amen.” 

(Cf. Stegmüller RB 5896.) 

3.) ff. 88-  [Postilla super Evangelium secundum Marcum] 
a.) ff. 88-89  [Prologus 1] 
f. 88 incipit  „Facies leonis a dextris ipsorum quattuor. (Ez. 1,10) – Secundum quod  

dictum fuit in principio evangelii secundum Matthaeum, per quattuor 
facies, quas vidit Ezechiel propheta in animali uno ...”  

f. 89 desinit  „...sanctus Dominus Deus omnipotens, cui est etc.” 

b.) ff. 89-90  [Prologus 2] 
f. 89 incipit  „Marcus evangelista – Evangelio Marci beatus Hieronymus praemittit  

prologum istum, qui dividitur in tres partes. Quia primo Hieronymus 
ostendit auctoritatem...” 

f. 90 desinit  „...ut possitis sustinere.” 

c.) ff. 90’-107  [Textus] 
f. 90’ incipit  „Initium evangelii (Mc 1,1) – Evangelium secundum Marcum dividitur  

in duas partes, sicilicet in prologum et tractatum. Secunda ibi: Fuit 
Johannes. Sicut patet ex praedictis, Marcus brevitati studuit. 

f. 107 desinit  „...coram principibus et potestatibus ac sapientibus huius mundi. Ad  
laudem etc.” 

(Cf. Stegmüller RB 5897.) 

2.) ff. 107-153’ [Postilla super Evangelium secundum Lucam] 
a.) ff. 107-107’ [Prologus 1] 
f. 107 incipit  „Facies bovis a sinistris ipsorum quattuor (Ez. 1, 10)– Sicut fuit dictum